



HEDEF sosyal sorumluluk

DARÜŞŞAFAKA'NIN KAPISI

ANNESİ OLMAYAN ÇOCUKLARA DA AÇILIYOR

Bu yıl 27 Mayıs'ta
yapılacak Darüşşafaka
Giriş Sınavı'na
başvurular 23 Mayıs
tarihinde sona eriyor.



OLDUKÇA UZUN BİR SÜREDİR BABASI HAYATTA OLMAYAN, MADDİ DURUMU YETERSİZ YETENEKLİ ÇOCUKLARA EĞİTİM FIRSATI SUNAN DARÜŞŞAFAKA'DA 14 NİSAN'DA YAPILAN TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİYLE, 2013- 2014 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI'NDAN İTİBAREN 'ANNESİ HAYATTA OLMAYAN ÇOCUKLARA' DA KOLEJ SEVİYESİNDE EĞİTİM OLANAĞI SUNULACAK.

ve misyonunun çağın gereklerine uygun olarak değiştirildiğinin ve Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olma koşulunun getirildiğinin altını çizdi. Başbakan Erdoğan Darüşşafaka Üniversitesi kurulması hazırlıklarının da yapılarak kurumsal yapının tamamlanması gerektiğini vurguladı.

Darüşşafaka Giriş Sınavı 27 Mayıs'ta yapılacak

Babası hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, yetenekli çocuklara parasız ve yatılı eğitim fırsatı tanıyan Darüşşafaka Eğitim Kurumları sınav takvimine göre Darüşşafaka Giriş Sınavı'na başvurular 23 Mayıs 2012 Çarşamba günü ise sona eriyor. Sınav, 27 Mayıs 2012 Pazar günü saat 10.00'da 20 ilde gerçekleşiyor. Bütün çocukların iyi bir eğitim alma hakkı olduğuna inanan hayırsever kişiler tarafından 1873'te kurulan

Darüşşafaka, her yıl sınavla seçtiği 120 öğrencinin eğitim, sağlık, beslenme, barınma ve giyim gibi tüm gereksinimlerini karşılıyor ve onları en iyi biçimde yetiştirerek liseden mezun ediyor. Tüm öğrencilerini 11. ve 12. sınıfta üniversiteye hazırlık için dershaneye gönderen Darüşşafaka, üniversiteyi kazandıklarında da burs desteğini sürdürüyor. Özel Darüşşafaka İlköğretim Okulu aday öğrenci kayıt şartları ise babasının hayatta olmaması, ailesinin maddi durumunun iyi bir eğitim için yeterli olmaması, Ocak 2002 ve sonrası doğmuş olması (Yaş düzeltmesi geçersizdir), 2011- 2012 Eğitim-Öğretim yılında üçüncü sınıf öğrencisi olması, sağlık ve diğer yönlerden yatılı okula kabulünde sakınca bulunmaması ve T.C. vatandaşı olması şeklinde sıralanıyor.

www.darussafaka.k12.tr

Yaklaşık bir buçuk asırdır babası hayatta olmayan, maddi durumu yetersiz yetenekli çocuklara çağının en ileri eğitim fırsatını sunan, eğitimde fırsat eşitliği ilkesinin sembolü Darüşşafaka, 14 Nisan'da tarihi bir karara imza attı. Darüşşafaka Cemiyeti, Cemiyet Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla düzenlenen "Olağanüstü Genel Kurul'da oy çokluğuyla kabul edilen tüzük değişikliği ile "annesini hayatta olmayan" çocuklara da eğitimde fırsat eşitliği tanımak için kapılarını açıyor. 1971 yılında kız öğrencilere kapılarını açan Darüşşafaka, 2013- 2014 Eğitim ve Öğretim Yılı'ndan itibaren "annesini hayatta olmayan çocuklara" da kolej seviyesinde eğitim olanağı sunacak. Böylece Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri'nin, tüzük değişikliğini görüşmek için 19 Kasım 2011'de Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldikleri

görüşmede Başbakan'ın da onayladığı değişiklik hayata geçirilmiş oldu. Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Yıldırım yaptığı konuşmada "Darüşşafaka, annesini kaybetmiş çocukları da okula alarak aslında kuruluş amacını değiştirmemekte, pozitif ayrımcılık yelpazesini genişletmekte ve eğitimde fırsat eşitliğine derinlik kazandırmaktadır" dedi. Cemiyetin doğal Başkanı olarak Olağanüstü Genel Kurula katılan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan değişikliğin tarihi nitelikte olduğunu belirterek bu büyük değişikliğe şahit olmanın gurur duyduğunu ifade etti. Başbakan Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: "Bugünkü değişiklikle yetim ve öksüz ayrımcısını kaldırıyor. Bu tarihi değişikliğin vatanımıza ve milletimize hayırlı olmasını temenni ediyorum." Başkan Erdoğan Tüzüğün 2. Maddesinde yer alan Darüşşafaka'da okumak için aranan Türk-İslam vatandaşı olmak şartının da kaldırılarak kurumun vizyon



→ Darüşşafaka "Olağanüstü Genel Kurul" toplantısında Darüşşafaka Cemiyeti YK Başkanı Zekeriya Yıldırım, Cemiyet Başkanı ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a plaket taktim etti.